2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   27  мая   2014 г.

	№
	48/177-3

	г.Тверь

Об утверждении состава контрольно-ревизионной  службы территориальной избирательной  комиссии Центрального  района  города Твери

 Руководствуясь пунктами 1, 2 статьи 60 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 2  статьи 57   Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 г. № 20-ЗО, пунктом 1.1, 1.2, 2.4 Положения о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 27.05.2014 №48/177-3 территориальная избирательная  комиссия Центрального района города  Твери  постановляет:

1. Утвердить Контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в следующем составе:
председатель Контрольно-ревизионной службы - Суворова Елена Анатольевна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии;
заместитель председателя Контрольно-ревизионной службы – Артюхова Ольга Владимировна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
члены Контрольно-ревизионной службы:
Смирнов Василий Андреевич, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Чернятина Елена Владимировна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Игнатов Михаил Юрьевич,    член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Хромова Лейла Шакертовна, старший экономист сектора управления филиальной сетью Тверского отделения № 8607 Сбербанка Российской Федерации (по согласованию);
Цветкова Светлана Павловна, начальник отдела имущественных налогов Тверской межрайонной ИФНС России № 10 по Тверской области (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 19.01.2011 №01-07/02 «О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной  службы Территориальной избирательной  комиссии Центрального  района  города Твери».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	Е.Ю.Есенин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	Н.С.Михайлова